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Kära Inner Wheel-vänner! 
 
Här kommer en rapport från vårt nationella hjälpprojekt Narkotikabekämpning. 
 
Sedan hjälpprojektet startade 1986 har Inner Wheel donerat medel till Tullverket för 
inköp av 73 hundar. 
23 hundar bär vår Inner Wheel-bricka, som nu är i operativ tjänst. Alla operativa 
hundar är också utbildade för vapen-och ammunitionssök. 
I höst har 3 hundar köpts in för våra donerade pengar. De har nu i december startat sin 
grundutbildning. Fler hundar är på väg att utvärderas för inköp de kommande 
månaderna. 
Under 2018 har våra Inner Wheel-hundar hitintills gjort mer än 690 st narkotikabeslag 
till en beräknad samhällsnytta av minst 788,3 miljoner kr. Dessutom har 13 st 
vapen/vapendelar och en del ammunition beslagtagits.  
 
Årets narkotikasökhund blev femåriga Inner Wheel-hunden retrievern Boy med sin 
förare Susann Haara, som är stationerade i Haparanda. Ekipaget har visat på ett 
förträffligt sätt att inga miljöer eller klimatförhållanden är omöjliga. Det har lyckats 
prestera lika bra under Norrlands varma och myggrika somrar som under mörka, kalla 
vintrar, som påverkar doftbilden. 
 
Tullverket sänder sitt varma tack till alla Inner Wheel-medlemmar för ett stort 
samhällsengagemang mot narkotika i vårt land genom våra mycket uppskattade 
donationer. 
  
Tullverket utbildningsavdelning tackar de klubbar, som under året varit hjälpsamma 
med insamling av väskor, plånböcker, glasögonfodral mm under året till 
narkotikahundarnas utbildning.  
(Notera att innan insamling av väskor etc. sker måste kontakt tas med mig som 
projektansvarig för att få ett svar om Tullverket har möjlighet att hämta dem på 
platsen där insamlingen sker!) 
 
Slutligen som projektansvarig för vårt viktiga nationella hjälpprojekt 
Narkotikabekämpning vill jag VARMT TACKA alla Innerwheelare för värdefulla 
donationer och samhällsengagemanget mot narkotika under året 2018!  
 
En riktigt 
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